
Dřevěné  
hightech krytiny

MeisterHighTech. natureflex 
MeisterLindura®. fischgrät 
MeisterLindura®. selská prkna 
MeisterLindura®. XXL prkna  

www.meister-podlahy.cz

100 PR0
KVALITNÍ

design
výroba
inovace

Místa plná života.



Údaje jsou platné od 1. 1. 2024 do odvolání. 
Možné jsou odchylky struktur z důvodu tiskové a reprodukční techniky.

Omyly a změny vyhrazeny.

Podlahy – Meister s.r.o., výhradní zastoupení MeisterWerke Schulte GmbH pro ČR
Prodejní centrum – showroom – sklad: IMPERA PARK Hovorčovice | ul. Hlavní 826, 250 64 Hovorčovice

Po-Čt: 8:00-16:30, Pá: 8:00-14:00 | tel.: +420 725 215 245 | info@meister-podlahy.cz | www.meister-podlahy.cz

Verze 41586245, © 2024-2026 Podlahy – Meister s.r.o., © 2024-2026 MeisterWerke Schulte GmbH
Link na webové stránky:  
www.meister-podlahy.cz

Obsah
MeisterHighTech. natureflex   | energeticky nenáročné dřevo 4

MeisterLindura®. hightech® | revoluce ve dřevě 10

MeisterLindura®. fischgrät | ultimátní dřevěná klasika do V 22

MeisterLindura®. selská prkna | Dřevěná prkna i pro komerční prostory 28

MeisterLindura®. XXL prkna | vysoce odolná hightech XXL prkna 34

MeisterDesign. original | obvodové lišty 44

MeisterDesign. original | podkladové materiály 46

Hightech inovace  
s duší přírody. 
Nová generace německých  
dřevěných krytin.

Obsah | Přehled Hightech dřevěných podlah Meister 2 | 3

Všem krytinám MEISTER byl 
udělen Modrý anděl, první 
a nejznámější značka pro 

ekologické výrobky a služby na 
světě. S touto značkou máte 
jistotu, že jste se rozhodli pro 

ekologické podlahy s minimálními 
emisemi. Nosná deska patří 
do nejnižší emisní třídy E1.

Na titulní straně: Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub živý 8900 | kartáčování | přírodní olej

MeisterLindura®. fischgrät | HS 500 | Dub olivově šedý 8926 | vintage struktura | kartáčování | ultramatný lak



Meister.HighTech. natureflex | HD 100 | Energeticky nenáročné dřevo 

Energeticky 
nenáročné dřevo

MeisterHighTech. natureflex  

HD100

MeisterHighTech. natureflex | HD 100 | Dub Autentik 20017 | kartáčování | ultramatný lak

4 | 5



MeisterHighTech. natureflex | HD 100 | Dub bílý vápněný živý 20016 | kartáčování | ultramatný lak

Energeticky 
nenáročné dřevoNatureflex

Flexibilní, vysoce odolný produkt s nízkou montážní 
výškou pouhých 8 mm. Natureflex HD 100 je dokonalou 
volbou pro renovace. Extrémně nízká výška a minimální 
spotřeba surovin činí z Natureflexu ideální alternativu ke 
konvenčním dřevným krytinám. Díky inovativní technologii 
zpracování povrchu Natureflex kombinuje vzhled, autentickou 
barevnost a mimořádné technické vlastnosti. Ultramatně 
lakovaný povrch je vysoce odolný a snadno udržovatelný. 
Dílce mohou být celoplošně lepeny k podkladu, nebo 
kladeny plovoucím způsobem prostřednictvím praktického 
zámkového spoje pracujícího s předpětím - Multiclic.

Dokonalá krytina pro renovace, extrémně šetrná 
výroba vůči drahocenným přírodním zdrojům, 
alternativa ke konvenčním dřevěným krytinám.
Pro výrobu je, oproti klasické dřevěné krytině, třeba jen 15% 
drahocených materiálů, a to bez jakýchkoli kompromisů 
ve vzhledu, či vlastnostech. Naopak, krytiny Natureflex 
se mohou pyšnit vyšší odolností proti průrazu i tlaku, 
jsou ekologické, mají velmi nízký tepelný odpor 
i montážní výšku a kombinují tak přirozenou krásu dřeva 
s technickými vlastnostmi hightech produktů 21. století.

Vysoká odolnost, snadná údržba, maximální praktičnost od 
instalace, až po údržbu. Natureflex je flexibilní, energeticky 
nenáročná, trvale udržitelná krytina. Podstatně odolnější 
proti působení tlaku a průrazu, než klasické dřevo. Navíc 
s velmi nízkým tepelným odporem, umožňujícím rychlý 
nátop a úsporu energie, s voděodolností 4 hodiny 
a s novým antibakteriálním povrchem, lakovaným speciální 
německou technologií v ochranné atmosféře dusíku.

Extrémně tenká dřevěná 
krytina šetrná k drahocenným 
přírodním zdrojům.

6 | 7Meister.HighTech. natureflex | HD 100 | Energeticky nenáročné dřevo 



Dekory Meister natureflex | HD 100 | ultramatný lak

Dub krémově bílý živý 20014 | kartáčování Dub krémový živý 20015 | kartáčováníDub bílý vápněný živý 20016 | kartáčování

Dub Autentik 20017 | kartáčováníDub živý 20013 | kartáčování

ID 1123 - 12339 - 013

Duratec Nature®

7-mi vrstvé formaldehyduprosté lakování pro
mimořádnou odolnost a snadnou údržbu,
viskoplastický UV-vytvrzovaný povrch

Pravá dřevěná dýha  

Užitná nášlapná vrstva 
z ušlechtilého dřeva cca. 0.6 mm

4 hodiny

Vynikající pro podlahová topení:
tepelný odpor 0.0576 (m²K)/W

Impregnace hran AquaStop
Zvýšená odolnost proti 
působení vlhkosti a stojící 
vody na provrchu krytiny.

Nosná deska HDF
Speciální dřevovláknitá nosná deska HDF pro 
snadnou pokládku, mimořádnou tvarovou stabilitu 
a zvýšenou odolnost proti působení tlaku.

Protitah
z pravého dřeva - 
nordického smrku.

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

4 hodiny

Natureflex 
HD 100 
| ultramatný lak

Flexibilní dřevěná krytina 
s nízkou montážní výškou 
pouhých 8 mm. Vhodná 
pro renovace. Ekologická 
alternativa ke konvenčním 
dřevěným krytinám 
a mimořádně šetrná 
k přírodním zdrojům. Vysoká 
odolnost, snadná údržba, 
maximální praktičnost. 
Snadná instalace. Vynikající 
technické, zvukové 
a tepelné vlastnosti.

1-lamela  
(selské prkno)

6 dubových povrchů  
lakovaných 7-mi vrstvým 
ultramatným lakem 
Duratec Nature®

 Vhodné dýhované  
obvodové lišty: 
Profil 15 FMK

Podélná V-drážka

Zámkový spoj:  
Multiclic

Cca 0,6 mm nášlap 
z ušlechtilého dřeva

Odolnost vůči vtisku (Brinell): 
EN 1534 ≥ 40 N/mmÇ (Dub)

Protiskluznost: DIN EN 16165

Záruka i pro  
komerční prostory

Tloušťka: 8 mm 

Délka: 2200 mm

Šířka: 210 mm

m2 v balení: 
6 lamel = 2,77 m2

MeisterHighTech. natureflex  

Kompletní sortiment Meister.HighTech. natureflex  
HD 100 naleznete na našem webu:   
https://www.meister-podlahy.cz/sortiment/podlahy-
drevena-dyha-hd-100-natureflex-ultra-lak-mat/

Dub surový béžovo šedý Autentik 20018 | kartáčování

8 | 9Meister.HighTech. natureflex | HD 100 | Energeticky nenáročné dřevo 



Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub živý 8900 | kartáčování | přírodní olej

Lindura®

MeisterLindura®. hightech 

10 | 11Meister.Lindura® .hightech



Lindura® 

.hightech

Mimořádně dlouhá životnost dřevěných krytin MEISTER je 
důsledkem použití dvou věcí: hodnotných, pečlivě vybraných 
surovin a vícevrstvé struktury. To, společně s tvarově 
vysoce stabilními nosnými deskami HDF zaručuje vysokou 
odolnost a krásný vzhled po mnoho let. Zušlechťující 
úpravy povrchu, jako je Weartec®Nature a Duratec Nature 
podtrhují působením hodnotných olejů, vosků, popřípadě 
laků, charakter vybraných dřev a starají se o vysokou 
odolnost a snadnou údržbu podlahy. Dřevěné krytiny 
Lindura jsou vhodné i pro pokládku na podklady vybavené 
podlahovými topnými systémy, či chladícími systémy.

Trvale udržitelná, robustní, voděodolná, podlaha pro každodenní 
zátěž. To je nová Lindura. Tyto vlastnosti jsou to, co dělá 
z této podlahy krytinu budoucnosti. K její výrobě je přitom 
třeba jen 1/8 objemu dřeva potřebného k výrobě běžných 
vícevrstvých dřevěných krytin. Jak je to možné? Inovativní 
technologií výroby! Takzvaná WoodPowder technologie činí 
výrobu nejen mimořádně šetrnou vůči životnímu prostředí, 
ale zároveň produktu dodává i vysokou odolnost proti působení 
tlaku a průrazu. WoodPowder je jemná směs materiálu 
složená z dřevěných vláken, minerálních pojiv a dalších přísad. 
Tato směs je za působení žáru pevně spojena s užitnou 
vrstvou z ušlechtilého dřeva - tak vznikne dokonalé spojení, 
jehož výsledkem je extrémně odolná dřevěná krytina!

Revoluce ve dřevě.  
Spojení HighTech 
a přírody. Úspora surovin. 
Trvalá udržitelnost.

Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub Autentik kaštanově hnědý 8911 | kartáčování | přírodní olej

12 |13Meister.Lindura® .hightech

Kompletní sortiment podlahových krytin 
Meister.Lindura® .hightech naleznete na našem webu:   
https://www.meister-podlahy.cz/sortiment/podlahy-drevo-lindura/



Úspora surovin
 Trvalá udržitelnost

Úspora 
energie
Tepelný odpor Lindury činí,  
v případě plovoucí pokládky 
na podklad vybavený
teplovodním podlahovým
topením, včetně
vyrovnávací a protihlukové
podložky MEISTER-Silence  
25 DB, pouhých 0,084 m2K/W. 
To znamená: teplo není
krytinou absorbováno, ale
naopak, s jen velmi nízkými
ztrátami, jí rychle prochází 
do místnosti.Dřevo 

z vzorově
spravovaných,
trvale
udržitelných
lesních zdrojů.
K výrobě Lindury  
je používáno výhradně  
dřevo z PEFC  
certifikovaných zdrojů.

PEFC
Certifikace

8-krát nižší
spotřeba 
Díky speciální struktuře je,
oproti běžným vícevrstvým
krytinám, k výrobě Lindury
třeba jen 1/8 dřeva.

Navrženo  
pro zátěž!

Voděodolnost
Lindura je díky impregnaci 
hran AquaStop a unikátní 
struktuře produktu 
odolná proti působení 
stojící povrchové vody 
po dobu 24 hodin!

Robustnost
Antibakteriální povrch Lindury 
je vhodný pro použití ve všech,
vysoce namáhaných, bytových
prostorech i v komerčních
prostorech, jako jsou
provozovny, hotelové pokoje,
apod. Zejména povrchy 
lakované ultramatným lakem 
nabízejí vysokou odolnost proti 
tvrorbě skvrn, mikroškrábanců 
i otěru, a to i při jen velmi 
malém úsilí údržby.

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

Běžná  
dřevěná
krytina

Dřevěná 
podlaha
LIndura

Tlakuvzdornost
Užitná vrstva posílená
podkladem z materiálu
WoodPowder odolá skutečně
extrémnímu zatížení!

Laboratorní test:  
vtlačování ocelové koule  
do povrchu silou 4000 N

*  Mikroškrábance jsou malé škrábance v lakované 
vrstvě, nezasahující do dřevěného materiálu.

14 | 15Meister.Lindura® .hightech | technické vlastnosti a ekologičnost



Praskliny,  
suky,  
a další: 
Jak třídění 
ovlivňuje  
výraz a vzhled 
podlahové
plochy
V přírodě nenajdete jeden strom jako druhý. A dokonce i v rámci 
jednoho jediného stromu naleznete dřevo rozdílného výrazu. Tak je 
to i s podlahovými krytinami: každý jednotlivý dílec se liší strukturou, 
počtem suků, prasklin i barevností. Takzvané třídění určuje, zda podlaha 
bude mít spíše klidný a elegantní vzhled, nebo bude spíše živelná 
a rustikální. U kolekcí Lindura rozlišujeme čtyři třídění. Mimochodem: 
Technologie Wood-powder dovoluje u Lindury, narozdíl od běžných 
vícevrstvých krytin, vyplnění i těch nejmenších prasklin a děr po sucích.

Běl

Jádro

Prasklina

Zdravý, pevný suk

Výplně WoodPowder

Rozdíly barevnosti

Rozdíly ve struktuře

16 | 17Meister.Lindura® .hightech | třídění a vzhled



Meister.Lindura® .hightech | třídění a vzhled

Třídění Autentik Třídění ClassicTřídění NaturTřídění Živé

rozdíly v struktuře a barvě mezi jednotlivými dílci

Velký podíl jader,  suků a prasklin v ploše

Zdravé suky nejsou v počtu a velikosti nijak limitovány

Ojedinělý výskyt bělů

Suky a praskliny jsou vyplněny 

WoodPowderemWoodPowderem

Rozdíly v struktuře a barvě mezi jednotlivými dílci

Praskliny a markantní suky

Podíly jader

Suky a praskliny jsou  
vyplněny WoodPowderem

Vyvážená barevnost a struktura

Ojediněle výskyt menších, zdravých suků

Ojedinělé praskliny 

Suky a praskliny vyplněné  
WoodPowderem

Vyvážená barevnost a struktura

Malé množství pevných suků

Téměř bez prasklin

Suky a malé jsou vyplněné  
jsou vyplněny WoodPowderem

ID 0717 - 12339 - 005

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

18 | 19



Olej, nebo  
ultramatný lak

Ultramatný lak 
Nová HighTech technologie ultra matného lakování 
povrchu Duratec Nature® umožňuje dosažení 
naprosto stejné vrstvy laku jak v prohlubních, tak 
vyvýšeninách, což se projevuje na maximálně 
přirozené haptice i vzhledu. 7-mi vrstvé lakování 
v osmi pracovních krocích probíhá v ochranné 
atmosféře dusíku. Přináší mimořádnou trvanlivost, 
odolnost vůči oděru, elasticitu a vzhled olejovaného 
povrchu, ovšem bez jeho nevýhod. Ultramatně 
lakované povrchy jsou, díky minimálním nárokům 
na údržbu, vhodné jak do bytových, tak komerčních 
prostor a vydrží opravdu mnoho. Povrch Duratec 
Nature(r) je nenasákavý a při styku s olejem, 
octem, či červeným vínem, nedochází ke změně 
jeho barvy, či vzniku těžko odstranitelných 
skvrn, tak jak tomu je u povrchů olejovaných.

Přírodní olej 
Základ přírodního olejování podlah Weartec@ Nature tvoří 
přírodní oleje a vosky, které pronikají hluboko do dřeva 
a vytvářejí odolný povrch, který však zároveň může dýchat.
Tato vrstva přirozenou oxidací vysychající zušlechťující 
povrchové úpravy tvoří přírodní vzhled s decentní brilancí, 
podtrhuje fládrování i strukturu a působí jako přirozený 
regulátor vlhkosti prostoru – čímž podporuje zdravé 
klima. Všechny krytiny s povrchovou úpravou Weartec@ 
Nature jsou dodávány již připravené k okamžitému 
použití. U těžce zatěžovaných obytných prostor (kuchyně, 
chodby), nebo prostor komerčních, je třeba krytinu před 
použitím navíc ošetřit odpovídajícím olejem. Intervaly 
údržby oleji jsou u této povrchové úpravy, z přírodních 
olejů a vosků MEISTER, podstatně delší, než při použití 
běžných olejů bez podílu vosku. Případná menší poškození 
povrchu je možno opravit i bez předchozího broušení.

1 2

Unikátní technologie zušlechtění  
povrchů krytin MEISTER

Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub Natur surový 8906 | kartáčování | přírodní olej

Meister.Lindura® .hightech | zušlechtění povrchů 20 | 21



MeisterLindura®. fischgrät | HS 500 | Dub béžovošedý 8931 | kartáčování | ultramatný lak

Ultimátní
dřevěná  
klasika do V

MeisterLindura®. fischgrät 

HS500

22 | 23MeisterLindura®. fischgrät | HS 500 | Ultimátní dřevěná klasika do V



Fischgrät 
HS500 
| ultramatný lak

Kolekce HS 500 je moderní 
interpretací klasického 
stromečkového vzoru Made 
in Germany. Velkoformátový 
Fischgrät je moderní ultimátní 
klasikou pro fajnšmekry, 
ovšem v nekompromisním 
technickém provedení. Nová 
technologie ultramatného 
lakování propůjčuje 
této krytině mimořádně 
autentický vzhled.

1-lamela (parketa pro 
diagonální stromečkový vzor)

Povrch ultra-matný lak

 Vhodné dýhované  
obvodové lišty: 
Profil 3 PK

Celoobvodová V-drážka

Zámkový spoj:  Unizip

Záruka obytné prostory: 25 let 
Záruka komerční prostory: 5 let

Tloušťka: 11 mm 

Délka: 700 mm

Šířka: 140 mm

m2 v balení: 
10 lamel = 0,98 m2

MeisterLindura®. fischgrät | HS 500 | Ultimátní dřevěná klasika do V 24 | 25

Vynikající pro podlahová topení:
tepelný odpor 0.075 (m²K)/W

70
0 

x 
14

0 
m

m

Dřevěné krytiny 
Lindura jsou 
mimořádné ve všech 
směrech, to platí i pro 
formát! K dispozici jsou 
hned dva neobvykle 
velkorysé formáty 
zámeckých prken 
i elegantní Fischgrät.  
Náš tip: formáty je 
možné vzájemně 
kombinovat! 
Parkety vedle 
zámeckých prken 
umožňují dosáhnout 
dechberoucích efektů.

Formát

Dřevěná nášlapná vrstva

Wood-Powder směs 
jemných dřevěných
vláken, korundu 
a minerálních pojiv

HDF-nosná deska

Ultramatné lakování (Duratec Nature) 7-mi vrstvé lakování 
formaldehyduprostým, elastickým, UV-tvrzeným akrylovým lakem. 
Díky inovativnímu technologickému postupu je dosaženo speciálního, 
do hloubky působícího, efektu. Toto hodnotné a vysoce odolné 
zušlechtění povrchu je naprosto ekologicky nezávadné a díky 
speciálnímu složení i mimořádně odolné a snadno udržovatelné.

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

MeisterLindura®. fischgrät 

Protitah Wood-Powder; směs jemných  
dřevěných vláken, korundu a minerálních pojiv.

ID 0717 - 12339 - 005

MeisterLindura®. fischgrät | HS 500 | Dub 8925 | kartáčování | ultramatný lak



26 | 27MeisterLindura®. fischgrät | HS 500 | Ultimátní dřevěná klasika do V

Dekory Meister  
Lindura® Fischgrät  
HS 500

ultramatný lak

Dub arktický bílý 8927 | kartáčování Dub Champagne 8930 | kartáčování

Dub surový 8928 | kartáčování Dub 8925 | kartáčováníDub Alabastr 8929 | kartáčování

Dub olivově šedý 8926 | vintage struktura | kartáčování Ořech americký 8924Dub béžovošedý 8931 | kartáčování

MeisterLindura®. fischgrät | HS 500 | Dub olivově šedý 8926 | vintage struktura | kartáčování | ultramatný lak



Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub živý 8914 | kartáčování | ultramatný lak

Meister.Lindura® .hightech | selská prkna | HD 400 | 2200x205 mm 

Dřevěná prkna 
i pro komerční 
prostory

MeisterLindura®. selská prkna 

HD400 | 2200x205 mm | ultramatný lak

28 | 29



2200 mm

*  Vychází z laboratorních zkoušek, kdy ocelová koule, působící pádovou silou 
4000 N, zanechala na povrchu krytiny jen takřka neznatelné stopy.

**  Lze použít ve vlhkých prostorách, jako jsou např. koupelny. Vyjímku tvoří 
použití v exteriérech a mokrých prostorách, jako jsou sauny, sprchy, parní 
lázně, nebo v prostorách s odtokovými kanály v podlaze.

Nová ultramatná Lindura. Dřevěná 
HighTech krytina ve speciálním formátu.
Extrémní odolnost proti průrazu*.

Odolnost proti stojaté vodě 24 hodin**.

Nová technologie HighTech 
lakování – nesrovnatelně vyšší 
úrověň matnosti povrchu.

Jedinečná úprava povrchu 
hrubým kartáčováním.

Snadná údžba podlahové krytiny.

Fascinující kombinace vlastností 
skutečného dřeva a kamene.

Nízký tepelný odpor 0,084 m2 K/W. 

Vynikající na podlahové topení.

Nízká montážní výška 11 mm.

Jediná dřevěná krytina vhodná pro všechny 
oblasti použití včetně komerčních prostor!

šířka 205 mm

LINDURA® | DŘEVĚNÉ KRY | TINYMeister.Lindura® .hightech | selská prkna | HD 400 | 2200x205 mm 

HighTech  
ultra matný 

povrch
Hluboce kartáčovaná Lindura je lakována ultramatným  

lakem Duratec Plus® UltraMatt. Krytina je odolná  
vůči stojaté vodě po dobu 24 hodin. Montážní výška  

pouhých 11 mm ji činí mimořádně vhodnou pro renovace.

30 | 31

Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub živý surový 8936 | kartáčování | ultramatný lak



32 | 33Meister.Lindura® .hightech | selská prkna | HD 400 | 2200x205 mm 

Podélná V-spára s čelní 
mikrospárou 

Zámkový spoj: Masterclic Plus

MEISTER záruka* 
25 let při použití v obytných 
prostorech. 
5 let při použití v komerčních 
prostorech.

Tloušťka: 11 mm

Rozměry:  
2200 x 205 mm 

m2 v balení:  
4 lamely = 1,8 m2

* Záruku podle záručních 

podmínek MeisterWerke  

naleznete na www.

meister-podlahy.cz

Lindura® 
HD 400  

| 2200x205 mm  
| ultramatný lak

Nová ultramatná Lindura. 
Dřevěná HighTech krytina 
ve speciálním formátu. 
Lindura® znamená výraznou 
autenticitu. Jedinečný výrobní 
postup zdůrazňuje strukturu 
dřeva, póry a fládrování. 
Díky podílu jemného prášku 
WoodPowder je nová 
Lindura mimořádně odolná 
a snadno udržovatelná. 
Ultramatné lakování dodává 
Linduře unikátní vzhled. 

1-lamela (selské prkno) 
 

 
Ultramatně lakovaný,  
hluboce kartáčovaný povrch

Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub živý krémově bílý 8937 | kartáčování | ultramatný lak

Dekory Meister  
Lindura® | selská prkna | HD 400

ultramatný lak

Dub živý krémově bílý 8937 | kartáčování | ultramatný lak

Dub živý 8914 | kartáčování | ultramatný lak

Dub živý surový 8936 | kartáčování | ultramatný lak

ID 0717 - 12339 - 005

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE



Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub Autentik kaštanově hnědý 8911 | kartáčování | přírodní olej

Vysoce odolná 
hightech XXL 
zámecká prkna

MeisterLindura®. XXL prkna

HD400 | 2600x320 mm | přírodní olej
HD400 | 2200x270 mm | přírodní olej
HD400 | 2200x270 mm | ultramatný lak

34 | 35Meister.Lindura® .hightech | HD 400  | XXL prkna



2200 mm

výška člověka  
1800 mm

* Vychází z laboratorních zkoušek, kdy ocelová koule, působící pádovou  
   silou 4000 N, zanechala na povrchu krytiny jen takřka neznatelné stopy.

2600 mm

Dřevěná HighTech 
krytina jako žádná jiná.
Extrémní odolnost  
proti průrazu*.

Fascinující kombinace 
vlastností skutečného  
dřeva a kamene.

Rustikální charakter.

Dva XXL formáty velkých  
zámeckých prken. 

Nízký tepelný odpor  
0,084 m2 K/W. 

Vynikající na  
podlahové topení.

Nízká montážní  
výška 11 mm.

Vhodná pro všechny  
oblasti použití včetně 
komerčních prostor!

šířka 270 mm šířka 320 mm

HighTech krytina  
ve velkorysých 

formátech XXL.
Lindura je k dispozici ve dvou formátech zámeckých prken 

o tloušťce pouhých 11 mm. Mimořádně nízká montážní 
výška činí krytinu maximálně vhodnou pro renovace.

36 | 37

Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub živý 8900 | kartáčování | přírodní olej

Meister.Lindura® .hightech | HD 400  | XXL prkna



Lindura® znamená výraznou 
rustikalitu, protože jedinečný 
výrobní postup zdůrazní 
suky, praskliny i dřevěné 
póry. Díky podílu jemného 
prášku WoodPowder je tak 
Lindura nejen mimořádně 
odolná, ale i z každého 
úhlu pohledu jedinečná. 

1-lamela (zámecké prkno) 
 
 
 
 

Matně lakovaný, nebo 
přírodně olejovaný  povrch, 
podélná V-spára s čelní 
mikrospárou – u živého 
a Natur třídění

Nepravidelná podélná  
V-spára s čelní mikrospárou  
– u rustikálního třídění

Zámkový spoj: Masterclic Plus

MEISTER záruka* 
25 let při použití v obytných 
prostorech. 
5 let při použití. v komerčních 
prostorech.

Tloušťka: 11 mm

Rozměry olejované povrchy:  
2600 x 320 mm* 
2200 x 270 mm

Rozměry matně  
lakované povrchy: 
2600 x 320 mm* 
2200 x 270 mm 

m2 v balení:  
2600 x 320 mm: 
3 lamely = 2,50 m2 

2200 x 270 mm: 
4 lamely = 2,38 m2

      = přírodní olej

Lindura® HD 400

38 | 39Meister.Lindura® .hightech | HD 400  | XXL prkna

Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub Autentik 8915 | kartáčování | ultramatný lak



Dub Natur perlově bílý 8910 | vintage struktura | kartáčování Dub živý krémově bílý 8908 | kartáčování

Dub Natur surový 8906 | kartáčování | Dub Autentik surový 8902 | kartáčování | Dub Natur 8907 | kartáčování | 

Dub živý 8900 | kartáčování | 

*  Tento dekor je k dispozici  

v obou formátech  

2600 x 320 mm i 2200 x 270 mmDub Autentik olivově šedý 8903 | vintage struktura, kartáčování

Dub Natur Terra hnědý 8909 | kartáčování Dub Autentik šedobéžový 8905 | kartáčování | Dub Autentik jílově šedý 8901 | kartáčování 

Dub Autentik 8904 | kartáčování | Dub Autentik kaštanově hnědý 8911 | kartáčování

Dekory Meister  
Lindura® HD 400

přírodní olej

40 | 41Meister.Lindura® .hightech | HD 400  | společné dekory



Dub Natur polárně bílý 8920 | kartáčování Dub Natur arkticky bílý 8917 | kartáčování

Dub Natur Champagne 8922 | kartáčování Dub Natur Alabastr 8919 | kartáčování Dub Natur světlý 8918 | kartáčování

Dub Autentik karamelový 8916 | kartáčování Dub Autentik surový 8921 | kartáčování | Dub Natur 8913 | kartáčování

Dub živý 8914 | kartáčování Dub Autentik 8915 | kartáčování | Dub Autentik šedobéžový 8923 | kartáčování | 

Ořech americký živý 8912

ultramatný lak

Dekory Meister  
Lindura® HD 400

42 | 43Meister.Lindura® .hightech | HD 400  | společné dekory

*  Tento dekor je k dispozici  

v obou formátech  

2600 x 320 mm i 2200 x 270 mm



Profily PK / MK: 
Nosný materiál MDF 
(PK Aqua: nosný materiál Polystyrol)

Profil F MK: 
Nosný materiál smrkové jádro

Obvodová lišta 
Profil 22 F MK

Obvodová lišta 
Profil 21 F MK

Obvodová lišta 
Profil 20 PK Aqua

Naše obvodové 
lišty doporučené 
do vlhkých 
prostor

Obvodová lišta 
Profil 9 PK

Obvodová lišta 
Profil 14 MK
Profil 14 F MK

Obvodová lišta 
Profil 10 PK 
Profil 10 F MK

Obvodová lišta 
Profil 11 PK 
Profil 11 F MK

Obvodová lišta 
Profil 12 PK 
Profil 12 F MK 

Obvodová lišta 
Profil 13 PK

Obvodová lišta 
Profil 15 MK
Profil 15 F MK

Obvodová lišta 
Profil 20 PK

Obvodová lišta 
Profil 16 MK

70

Obvodová lišta 
Profil 17

Obvodová lišta 
Profil 18 PK

Obvodová lišta 
Profil 19 PK

Obvodová lišta 
Profil 2 PK

Obvodová lišta 
Profil 8 PK

Obvodová lišta 
Profil 3 PK

Obvodová lišta 
Profil 5 PK

25

6

Obvodová lišta 
Profil 6

12

12

Obvodová lišta 
Profil 7

Obvodové lišty Meister
Přehled profilů

Dostupné  
ke všem dřevěným 
podlahám *

MeisterHighTech. natureflex  
MeisterLindura®. fischgrät
MeisterLindura®. hightech
MeisterLindura®. XXL prkna

Obvodová lišta profil 13 PK | Univerzální bílá lesk 324 (dekorační fólie)

Obvodová lišta profil 3 PK / Dub Natur 1084

Dosáhněte naprosté harmonie 
mezi dekory podlah a obvodových 
lišt a opticky protáhněte 
dekor krytiny až na stěnu.

Bílé lišty jsou vhodné ke každému 
interiérovému stylu a bez problémů doplňují 
všechny jiné barvy. Naše bílé obvodové lišty 
můžete kobinovat s veškerými podlahovými 
krytinami MEISTER. Některé profily jsou 
k dispozici i v uni-barvách, jako je antracit, 
ocel, nebo ve zcela černém provedení.

Bílé/čisté  
obvodové lišty

Obvodové lišty 
v dekoru podlahy

Potřebujete lištu přesně v barvě zdí? V barvě 
nábytku? Nebo v jakémkoli jiném barevném 
provedení? Je to ná vás: upravte si tyto 
univerzální lišty přesně dle vašich představ.

Přetíratelné lišty

Kompletní sortiment obvodových lišt Meister 
a jejich dekorů naleznete na našem webu:   
https://www.meister-podlahy.cz/sortiment/listy/

44 | 45



Kvalitní podlaha potřebuje kvalitní podklad: 
na životnost podlahových krytin má volba 
podkladového materiálu zásadní význam. Použití 
vhodných podložek zaručí dlouhou životnost 
a komfort. Podkladové materiály se liší nejen 
podle typu podlahové krytiny, pod který jsou 
určeny, ale i podle typu podkladu pod nimi. 
Firma MEISTER má k dispozici podkladové 
materiály pro veškeré typy krytin i podkladů.

MEISTER-Silence 25 DB, MEISTER-Silence 20, 
nebo MEISTER Silence 15 DB jsou, díky speciální 
minerální směsi PUR, optimálním podkladovým 

materiálem s efektivním útlumem kročejového 
a prostorového hluku. Vysoká měrná hmotnost 
má totiž pozitivní účinek na jeho snížení. 

Všechny typy podkladových materiálů je možné 
použít na podklady vybavené podlahovými topnými 
systémy a odpovídají technickým předpisům 
Sdružení evropských výrobců laminátových 
podlahových krytin (EPLF), vycházejících z CEN/TS 
16354. Produkty Silence splňují navíc i požadavky 
Sdružení výrobců vícevrstvých modulárních 
podlahových krytin (MMFA) a normám pro 
produkty třídy 1 (s nosnými deskami HDF).

Ucelený systém MEISTER je to, co se počítá:
kvalitní podkladové materiály pro kvalitní podlahy.

1.  MEISTER Silence 25 DB  

s integrovanou parozábranou | 3 mm

2. MEISTER Silence 20 | 2,5 mm

3.  MEISTER Silence 15 DB s integrovanou  

parozábranou | 2 mm

4.  MEISTER-Twin Control s integrovanou  

parozábranou a lepícím pruhem | 2 mm

5. MEISTER – pěnová fólie | 2 mm

Materiál podkladu Silence 25 DB Silence 20 Silence 15 DB Twin  
Control Pěnová fólie PE-fólie

Dřevěná prkna – P – – P –

Dřevovláknité desky 
OSB, prvky suché 
výstavby

– P – – P –

Minerální podklady
(např. cementové 
stěrky, anhydridy) 

P
P

s PE-fólií P P
P

s PE-fólií P

Lité asfalty – P – – P –

Stávající krytiny  
(např. dlažba,  
kámen, plast)

P
P

s PE-fólií P P
P

s PE-fólií P

46 | 47

* Záruku podle záručních podmínek 
MeisterWerke naleznete na 
www.meister-podlahy.cz

Meister.Lindura® .hightech | HD 400 | Dub Natur světlý 8918 | kartáčování | ultramatný lak



Mistrovské dílo  
pro každý den.

Podlahy – Meister s.r.o., výhradní zastoupení MeisterWerke Schulte GmbH pro ČR 

Prodejní centrum – showroom – sklad: IMPERA PARK Hovorčovice | ul. Hlavní 826, 250 64 Hovorčovice

Po-Čt: 8:00-16:30, Pá: 8:00-14:00 | tel.: +420 725 215 245 | info@meister-podlahy.cz

https://www.meister-podlahy.cz/sortiment/

Verze 2402075 © 2024 Podlahy – Meister s.r.o.  © 2024 MeisterWerke Schulte GmbH  
Možné jsou odchylky struktur z důvodu tiskové a reprodukční techniky. Omyly a změny vyhrazeny.

Verze | 2402075

CZ

www.meister-podlahy.cz/sortiment/podlahy/

Více informací 
naleznete na 
našem webu:  

M
ei

st
er

.L
in

du
ra

®
 .h

ig
ht

ec
h 

| H
D

 4
00

 | 
O

ře
ch

 a
m

er
ic

ký
 ž

iv
ý 

89
12

 | 
ka

rt
áč

ov
án

í |
 u

ltr
am

at
ný

 la
k


